Njesia Raportuese : *RAMALLARI*Shpk
Numri Unik(NIPT): L77509201U

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershikrimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga akdiviteti i shfrytezimit 9,311,233 9,311,233.0
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tiera té shirytezimit @ 3
Totali Ardhurave nga veprimtaria 9,311,233.0 9,311,2330
I
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (7,442 631.00) (7,442 631.0)
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -7,442,631 {7,442,6310)
2| Té tjera shpenzime 0 0 5
Shpenzime t& personelit (1,488,932.0) (1,488,932.0)
1 |Paga dhe shpérblime 1,275,863 (1,275,863.0)
2 |Shpenzime 18 sigurimeve shogérore/shendetsors (paragitur vegmas nga -213,069 (213,069.0)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 #1%.230
Shpenzime té tiera shirytézimi -795,091 (795,091.0)
Totali | shpenzimeve (9,726,654.0) - (9,726,654.0)
(415,421.0) (415,421.0)
Té ardhura té tjera 398.0 398.0
1| e ardhura nga njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
2 Té ardhura nga investimet ohe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata.
3 |Interesa té arkétueshem dhe té ardhura ta tiera t& ngjashme. 308 ) 398.0
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura
si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare =
1|Shpenzime interesi dhe shpenzime t8 ngiashme (paragitur 0
2 |Shpenzime t & tiera financiare 0
Piesa e fitimit/humbjes nga pjesémarriet
Fitimi/Humbja para tatimit (415,023.0) (415,023.0)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 |Shpenzimi | tatim fitimit te shtyré
3 |Fjesa e tatim fitimit 18 pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit (415,023.0) {415,023.0)
Fitimi/Humbja pér:
Pronareét e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese

Kontabilisti Shogerise,

[3/&?%"0 L

0.00

B~

04/'1 cg%‘ s

Perfaqesuesi Ligjor

LIRIDON

L 77509201 U




